
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  47         DEL  11-09-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

 APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE SULLA DISCIPLI=
NA DEI CONCORSI, DELL'ACCESSO AGLI IMPIEGHI E DEL=
LE PROCEDURE SELETTIVE

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  undici del mese di settembre alle
ore 12:30, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO P
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BASCIONI IVANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 11-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



LA GIUNTA COMUNALE

Visti:

gli artt. 7 e 48, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni.

il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, in materia di ottimizzazione della produttività del
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, con il
quale, tra l’altro, viene profondamente modificato l’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

i D.Lgs. 25 maggio 2017, n. 74 e n. 75 relativi rispettivamente a modifiche sostanziali
della disciplina normativa dello stesso D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 in materia di
valutazione della performance, e di modifiche al D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 in
materia di ordinamento del pubblico impiego, nonché le ulteriori modifiche normative
intervenute in materia;

il nuovo CCNL comparto Funzioni locali del 21 maggio 2018;

 Visto il  Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi, vigente;

Riltenuto necessario, aggornare la normativa in materia di accesso agli impieghi e delle
procedure selettive con apposito regolamento;

Visto lo schema di “Regolamento comunale sulla disciplina dei concorsi, dell'accesso agli
impieghi e delle procedure selettive”, allegato, e ritenutolo meritevole di approvazione;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Con voto unanime

DELIBERA

di richiamare la parte narrativa in premssa afar parte integrante e sostanziale del
deliberato;

1)di approvare il testo del nuovo «REGOLAMENTO COMUNALE SULLA DISCIPLINA DEI
CONCORSI, DELL'ACCESSO AGLI IMPIEGHI E DELLE PROCEDURE SELETTIVE»

che è costituito da n. 55 articoli e che, allegato, forma parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione, sostituendo, a tutti gli effetti, quello attualmente in vigore.

2) di dare atto che il presente regolamento disciplina la materia nel rispetto dei principi fissati
dalla legge e dallo statuto, così come prescrive l'art. 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 11-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 11-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 11-09-19      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 11-09-19       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.47                            Seduta del 11-09-19

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 11-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to BASCIONI IVANO                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 04-09-20                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 04-09-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 04-09-20 al 19-09-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 21-09-20                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 11-09-19

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 11-09-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


